
24/07/2020 SEI/IFRO - 0971207 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1052603&infra_siste… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 14

RESPOSTA AOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO
PRELIMINAR DO EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio do departamento de extensão, torna público as
RESPOSTAS AOS RECURSOS referentes a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO
PRELIMINAR DO EDITAL Nº 14/2020/GJM - CGAB/IFRO - destinado a seleção de colaboradores para atuarem como
bolsistas dos Cursos de Formação Inicial em EaD do Programa Novos Caminhos.

IMPETRANTE RESULTADO

Anderson Kleber Vasconcelos Mendes Indeferido

Eloide Neves Coelho Deferido

Miquéias Neves Coelho Deferido

Suelem  Patricia Lima de Oliveira Indeferido

Wagner Leite Ribeiro Deferido

 

 

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 24/07/2020, às 20:40,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0971207 e o código CRC B14FF7A7.

 

Referência: Processo nº 23243.010086/2020-83 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0971207

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/07/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

